העוררת היא חברה אשר בתקופות הרלוונטיות עסקה בייצור ובייבוא של נעליים, לצורך .1

מכירתן לחנויות רחוב.

העוררת הגישה מספר בקשות למענקי הוצאות קבועות ולמענק סיוע, בהתאם להחלטת .2

הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020, להלן – החלטת הממשלה), בהתאם לחוק התכנית

לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – חוק מענקי

הקורונה) ובהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן

אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון).

בשלב ראשון, אושרו בקשותיה של העוררת למענקי הוצאות קבועות: .3

בגין תקופת הזכאות מרץ-אפריל 2020 אושר לעוררת מענק בסך 153,741 ש"ח א.

(שולם ביום 31.5.2020).

בגין תקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021 אושר לעוררת מענק בסך 173,924 ש"ח ב.

(שולם ביום 6.6.2021).

זה יקוזז מסכום ההוצאות שנפסק לחובת העוררת בדיון הראשון (5,000 ש"ח). העוררת

תהא מחויבת אפוא לשלם למשיבה את היתרה בסך של 2,500 ש"ח בגין הוצאות ההליך,

אשר ישולמו גם הם בתוך 30 ימים ממועד מתן החלטה זו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשפ"ד, 03/06/2024, בהעדר הצדדים.

1785-23 ,1784-23 ,1484-23

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה